О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1136-ГО ЗАСЕДАНИЕ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке
в четверг 18 июня 1964 г. в 16 ч.

1 . Утверждение повестки дня.

2 . Письмо постоянного представителя Кипра от 26 декабря 1963 г .
на имя Председателя Совета Безопасности ( s / 5 4 8 8 ) :

Доклад Генерального Секретаря Совету Безопасности об опе
рациях Вооруженных сил Организации Объединенных Наций
на Кипре за период с 26 апреля по 8 июня 1964 г , (s /5764 и
Corr. l) .

Distr.
GEHERAL

S/Agenda/1136
17 June 196^
RUSSIAN
ORIGINAL: JKEHCH

64-13353